
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 
12 січня 2024 року м. Березань № 12 

 
Про уповноваження старост на 

вчинення нотаріальних дій 

 
Відповідно до  підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статті 1 Закону України „Про нотаріат“, Порядку 

вчинення нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого самоврядування, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України 11 листопада 2011 року № 

3306/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.11.2011 за № 1298/20036, та 

з метою забезпечення вчинення нотаріальних дій на території старостинських округів 

Березанської міської ради, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити посадових осіб Березанської міської ради - старост - на 

вчинення нотаріальних дій, визначених пунктами 1-5 частини 1 статті 37 Закону 

України „Про нотаріат“: 

ВОЛКОВА Володимира Васильовича, старосту сіл Дубове, Григорівка, 

Хмельовик і Яблуневе у селах Дубове, Григорівка, Хмельовик і Яблуневе Броварського 

району Київської області; 

ДЕРКАЧА Михайла Васильовича, старосту Недрянського старостинського 

округу в с. Недра Броварського району Київської області; 

ДИКУ Тетяну Григорівну, старосту Ярешківського старостинського округу в              

с. Ярешки Броварського району Київської області; 

МІРОШНИЧЕНКА Анатолія Васильовича, старосту Пилипчанського 

старостинського округу у с. Пилипче Броварського району Київської області; 

НАСТАШЕВСЬКОГО Дмитра Васильовича, старосту Садівського 

старостинського округу в с. Садове Броварського району Київської області; 

ЮРІЯ Василя Олексійовича, старосту Лехнівського старостинського округу в           

с. Лехнівка Броварського району Київської області. . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 


